
Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение «Детский сад № 35  

комбинированного вида» 

 

ПРИКАЗ 

 

От  06.09.2016 г. № 158 

О  зачислении  

 

 На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 35 комбинированного 

вида», договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями, законными 

представителями;  личными заявлениями родителей: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 06. 09.2016 г: 

-Алексеева Эльдара Романовича, 06.04.14 г.р. в первую младшую 

группу № 3; 

2. Зачислить с 07. 09.2016 г. 

- Заболоцких Сергея Ивановича, 27.05.2013 г.р. во вторую младшую 

группу № 14; 

- Песенкову Ангелину Андреевну, 04.12.14 г.р. в первую младшую 

группу № 3; 

- Кнац Карину Константиновну, 13.04.2014 г.р. в первую младшую 

группу № 6; 

- Щеглова Матвея Станиславовича, 08.12.2013 г.р. во вторую младшую 

группу № 7. 

- Мелюхина Ростислава Эдуардовича, 09.04.2015 г.р. в первую 

младшую группу № 6. 

3. Зачислить с 08.09.2016 г.: 

- Хандрханову Василису Евгеньевну, 04.08.2014 г.р. в первую младшую 

группу  № 3; 

- Тетяйкину Анну Алексеевну, 11.03.2015 г.р. в первую младшую группу 

№ 6; 

- Полевую Лидию Владимировну, 16.10.2013 г.р. во вторую младшую 

группу № 14; 

- Суханова Николая Витальевича, 24.09.2014 в первую младшую группу 

№ 3; 

- Маланкину Варвару Михайловну, 10.08.2014 г.р. в первую младшую 

группу № 3; 

- Кечину Анну Александровну, 26.08.2014 г.р. в первую младшую группу 

№ 3; 

- Завьялова Артема Антоновича, 18.05.2014 г.р. в первую младшую группу 

№ 6. 

     -Шмакову Варвару Васильевну, 11.07.14 г.р. в первую младшую группу № 

3; 



4. Старшей медсестре Емельяненко Марии Александровне принять личную 

медицинскую карту воспитанников. 

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Педагог-психолог 

«Детский сад № 35»       _________________ Н. В. Котикова  

   

С приказом ознакомлена:  _________________М.А. Емельяненко 

 

 

    
 

 

 

 


